Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о стоимости строительства (реконструкции)

одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в

текущих ценах, определенной на основании основании проектной

документации, в том числе сметной документации (сметы), и стоимости

выполненных работ, закупленных материалов и изделий.

Дата     01.01.2025     ____   __________                                 И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.3.13